Додатком 3 до цього договору, але не раніше дати
зміни Постачальника, що підтверджується
відповідним повідомленням Адміністратора
комерційного обліку з «01» лютого 2024 року до 14
листопада 2024 року включно».
3. У зв’язку з вищевикладеним, Сторони дійшли
згоди зменшити суму Договору на 9 638,56 грн.
(Дев'ять тисяч шістсот тридцять вісім гривень 56
копійок) та викласти п. 5.1 в новій редакції:
«5.1. Загальна вартість цього Договору становить
499130,37 грн, крім того, ПДВ — 99826,07 грн,
разом з ПДВ – 598 956,44 грн (п’ятсот дев’яносто
вісім тисяч дев'ятсот п'ятдесят шість грн 44 коп).
Ціна за 1 кВт*год електричної енергії визначається
та змінюється відповідно до Додатка 2 до цього
Договору.».
Дана Додаткова угода укладена в двох примірниках,
які мають однакову юридичну силу набирає
чинності з моменту підпису цієї угоди сторонами і є